様式第１号

魅力的な観光地づくり補助金交付申請書

                        令和  年  月  日

 三重県知事 あて

 住所（所在地）〒

                  申請者名

代表者職・氏名

担当者名

TEL

E-mail

 魅力的な観光地づくり補助金交付要領第５条の規定に基づき、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

記

１ 交付申請額  金               円 ※千円未満は切り捨て

２ 添付書類   別添のとおり

千円未満は切り捨てた金額としてください

例：1,234,567 円 ⇒ 1,234,000 円

※四捨五入ではありませんのでご注意ください

■法人の場合    ★押印は不要です

住所（所在地）〒514-0000

三重県津市岩田 12 番 34 号

申請者名    株式会社三重旅館

代表者職・氏名 代表取締役社長 三重 太郎

担当者名   三重 一郎

TEL     059-000-0000

E-mail    m-ichiro@mie-ryokan.co.jp

★担当者名は代表者と同じでも問題ありません

■個人事業主の場合  ★押印は不要です

住所（所在地）〒514-0000

三重県津市岩田 12 番 34 号

申請者名    三重 太郎

代表者職・氏名 ※この欄は空欄のままで

担当者名   三重 次郎

TEL     059-000-0000

E-mail    m-jiro@mie-ryokan.co.jp

★担当者名は申請者と同じでも問題ありません

下部に記載の記入例を参照ください